
50 SPR 180/2021  
 

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH  
 Sladkovského 1132, 440 29 Louny 

————————————————————————————————————— 
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2 

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz  
 
 

Změna č. 10 RP účinná od 1.9.2021 

 
Předsedkyně Okresního soudu v Lounech vydává dne 24.8.2021 v souladu s ustanovením § 41 
odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb. v platném znění, o soudech a soudcích tuto změnu, kterou se mění 
Rozvrh práce Okresního soudu v Lounech pro rok 2021 s účinností od 1. září 2021. 

 
Čl. II. Správa soudu:  

Souvisí s dlouhodobou pracovní neschopností paní Věry Pavlíkové a paní Jaroslavy Hanzlové, kdy 
momentálně není znám datum jejich návratu do zaměstnání. V případě paní Hany Petráčkové  je 
třeba, aby tato z důvodu nevytíženosti, jakožto zapisovatelka, mohla mít přidělovánu jinou práci, 
kdy potřeba je nyní na infocentru.  

 
Čl. III./2. na konec první věty se doplňuje: „ za tohoto nepřítomného soudce. Podrobnosti ohledně 
rozhodování o vazbě, je-li soudce, který učinil prvotní rozhodnutí nepřítomen, stanoví článek V.“ 
 
Čl. III./13. V závěru textu se doplňuje „Věra Havelková“. 

 

Čl. IV./5. Organizace kanceláře - sporné řízení 
 
Složení jednotlivých minitýmů: 

soudní 

oddělení 

předseda/předsedkyně 
senátu 

rejstříková 
vedoucí 

VSÚ/soudní 
tajemnice 

asistentka 
soudce 

1C JUDr. Eva Vyskočilová Jana Dlouhá 
Bc. Petra 

Kryndlerová 

 

 

5C JUDr. Eva Kopecká 
Kateřina 

Ponížilová 
Simona Křížová 

 

 

7C JUDr. Alena Šmicová Irena Krejcarová Jitka Benešová  
Mgr. Ing. Jana 

Korousová 

9C Mgr. Tomáš Machytka 
Michaela 

Hlaváčková 
Martina 

Polcarová 
Mgr. David 

Vincík 

10C JUDr. Petr Šilhan ml. Pavlína Lhotská 
Martina 

Polcarová 
--------------------- 

11C 
JUDr. Ivana Koberová, 

Ph.D. 
Irena Krejcarová Jitka Benešová 

Mgr. Květoslava 
Viktorýnová 

12C 
JUDr. Vanda Vincíková, 

Ph.D. 
Lucie Miltová 

Milada 
Hoyerová 

Mgr. Zuzana 
Tomanová  

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz


2 

 

13C Mgr. Jitka Svobodová Věra Zlatníková 
Milada 

Hoyerová 
Mgr. Zuzana 
Tomanová 

14C Mgr. Miloslav Holub 
Lenka 

Sedláčková 
Bc. Pavlína 
Petrlíková 

 

 

 
Vyšší soudní úřednice:  
vykonávají rozhodovací činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., v platném znění, 

Jitka Benešová  

 rozhodovací činnost VSÚ v  soudním oddělení 11 C a 7 C,  
 

Simona Křížová  

 rozhodovací činnost VSÚ v  soudním oddělení 5C, 100 % Cd věznice, 

 protestace směnek, 
 

Bc. Pavlína Petrlíková   

 rozhodovací činnost VSÚ v  soudním oddělení 14 C, 100% Cd civilní, 

 metodické vedení v agendě C, 

 účast při tvorbě vzorových dokumentů v aplikaci APSTR, 
 
Martina Polcarová  

 rozhodovací činnost VSÚ v  soudním oddělení 10 C a 9 C, 
 

Petra Kratochvílová  

 rozhodovací činnost VSÚ v  soudním oddělení 13C,  
 

Milada Hoyerová  

 rozhodovací činnost VSÚ v  soudním oddělení 12 C a 13 C,  
 

Soudní tajemnice  
vykonává činnost dle § 6 vyhlášky 37/1992 Sb., v platném znění, 

Bc. Petra Kryndlerová 

 v  soudním oddělení 1 C,  
 

Přednostní zastupování vyšších soudních úřednic, soudní tajemnice a asistentek probíhá 
takto: 

Bc. Pavlína Petrlíková    ↔    Simona Křížová  
Bc. Petra Kryndlerová ↔ Petra Kratochvílová ↔ Jitka Benešová     
Martina Polcarová              ↔ Milada Hoyerová  
Mgr. Ing. Jana Korousová     ↔      Mgr. Zuzana Tomanová   ↔    Mgr. Květoslava Viktorýnová 
+ vzájemný zástup VSÚ, asistentů, soudních tajemnic je řešen obecně v III./5. 
 
Dále tento bod beze změn. 

 

 

 



3 

 
Čl. IV./6. Organizace kanceláře - nesporné řízení 
 
Složení jednotlivých minitýmů: 

Soudní 
odd. 

předseda/předsedkyně 
senátu 

rejstříková 
vedoucí/ 

zapisovatelka 

VSÚ  
asistentka 

soudce/soudní 
tajemnice 

6 P a 
Nc 

Mgr. Martina Hlavatá 
Lenka Svobodová/ 

A. Vajnar Mikušová 
M. Danišková Mgr. A. Peterková 

8 P a 
Nc 

JUDr. Jarmila Nezbedová 
Helena Janásová/ 

Veronika Panská 
Zuzana Češková 

Mgr. Natálie 
Šupíková 

12 P a 
Nc 

JUDr. Vanda Vincíková, 
Ph.D. 

Simona Golová/ 

Lucie Miltová 
Zuzana Češková  

Mgr. Natálie 
Šupíková 

13 P a 
Nc 

Mgr. Jitka Svobodová 
Simona Golová/ 

Věra Zlatníková 
M. Danišková Mgr. A. Peterková 

16 P a 
Nc 

Mgr. Viktorie Prokešová 
Simona Golová/ 

Hana Petráčková 

M. Danišková/ 

Zuzana Češková 
 

 

Asistenti: 
vykonávají rozhodovací činnost dle § 36a zák. č. 6/2002 Sb. v platném znění a zák. č. 121/2008 Sb., 
v platném znění, 

Mgr. Andrea Peterková 

 asistent v  soudním oddělení 6, 13, 16 P a Nc, L. 
 
Mgr. Natálie Šupíková 

 asistent v  soudním oddělení  8, 12, 16 P a Nc, L. 
 
Vyšší soudní úředníci: beze změn 
 
Soudní tajemnice    vypouští se 
vykonává činnost dle § 6 vyhlášky 37/1992 Sb., v platném znění, 
Natálie Šupíková 

 v soudních odděleních 6, 8, 12,13 a16 P a Nc.  
 
Přednostní zastupování vyšších soudních úřednic, asistentů a soudní tajemnice probíhá 
takto: 

Magdaléna Danišková  ↔ Zuzana Češková  
Mgr. Andrea Peterková           ↔        Mgr. Natálie Šupíková 

 
Zapisovatelky:        
Andrea Vajnar Mikušová, Veronika Panská, Hana Petráčková, Lucie Miltová, Věra 
Zlatníková, Jana Korousová, Olga Grundová 
Dále tento bod beze změn. 
 
 



4 

 
Čl. IV./7. Organizace kanceláře - oddělení EC, CEPR 
 
Vyšší soudní úřednice:  
vykonává rozhodovací činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., v platném znění, 
 
Bc. Pavlína Petrlíková   

 rozhodovací činnost v rozsahu 100% nápad agendy CEPR, 

 metodické vedení soudních tajemnic, 
 
Simona Křížová 

 rozhodovací činnost v rozsahu 100% nápad agendy CEPR, 
 
Soudní tajemnice 
vykonává rozhodovací činnost dle § 6 vyhlášky č. 37/1992 Sb., v platném znění, 
 
Bc. Petra Kryndlerová vypouští se 

 rozhodovací činnost v rozsahu 100% nápad agendy CEPR,  
Zástup: Simona Křížová  ↔  Bc. Pavlína Petrlíková 
 
Rejstříková vedoucí: vypouští se 
Jana Korousová 

 vede agendu CEPR, včetně všech administrativních úkonů. 
Zástup: Andrea Patkoló. 
 
Čl. IV./8 
Martina Polcarová – přestává být VSÚ na úseku výkonu rozhodnutí 
Bc. Petra Kryndlerová – soudní tajemnice – příprava pověření soudního exekutora v senátě 7 C 
– koncová čísla 1,3,5,7,9 
 
S těmito změnami souvisí i změna v zástupu, kdy nadále se prioritně zastupují: Jitka Benešová ↔ 
Petra Kratochvílová ↔Bc. Kryndlerová  
 
Dále beze změn. 
 
 
Čl. VIII/2. dosažitelnost:  Úprava bodu 5. a vložení nového bodu 6. – řeší situaci kdy soudce, který 
vzal do vazby na soudě nepůsobí a způsob zápisu věcí do rejstříku Nt. 
 

5. Soudce, který v přípravném řízení rozhodoval o vzetí do vazby, je příslušný k rozhodování 
o vazbě po celé přípravné řízení. Stal-li se zdejší soud příslušným k provádění úkonů 
přípravného řízení až po vzetí obviněného do vazby jiným soudem, je k provádění všech 
dalších rozhodnutí o vazbě příslušný soudce mající dosah v době, kdy byl zdejšímu soudu 
podán první návrh či žádost ve věci.  
V případě, že tento soudce, který na zdejším soudě činil první rozhodnutí ve věci 
rozhodování o vazbě,  není v době  podání takového dalšího návrhu (žádost o propuštění, 
návrh na ponechání ve vazbě, návrh na prodloužení lhůty vazby, atd.) přítomen z důvodu 
mateřské a rodičovské dovolené, karantény, stáže, dlouhodobé pracovní neschopnosti, atd., 
učiní toto další rozhodnutí o vazbě soudce, který má dosah v době podání takového návrhu. 
Okamžikem podáním návrhu se rozumí i situace, kdy je soudu podána  žádost obviněného 
o propuštění z vazby, ač  rozhodnutí o ní přísluší prvotně státnímu zástupci. 
 



5 

 
6. V případě, že je soudu doručena žádost obviněného  o propuštění z vazby během 

probíhajícího přípravného řízení, tato bude příslušnou pracovnicí zapsána do rejstříku Nt, 
předložena  příslušnému soudci, který rozhodl o vzetí do vazby  či se stal příslušným dle 
bodu 5. a na jeho pokyn zaslána   státnímu zástupci ( § 73b odst. 2 tr. řádu ). Nevyhoví-li 
státní zástupce žádosti  a předloží ji znovu soudci, je věc nadále vedena po shodnou 
spisovou značkou a rozhoduje o ní soudce dle věty první. 
 
 
 

Dodatek - změna RP od 1.9.2021 

 
V čl. IV./odsek 2. se doplňuje  druhý odstavec v bodě 4., který zní: 

 
S účinností od 1.9.2021 do odvolání se zastavuje  nápad v soudním oddělení 8 P a Nc, krom nápadu 
v rejstříku L. Pokud v době zastavení nápadu do senátu 8 P a Nc  napadne nový návrh do spisu 
v tomto soudním oddělení, kde není dosud pravomocně rozhodnuto o dříve napadlém návrhu, 
zapíše se tato nově napadlá věc do senátu 8 P a Nc. 

 
Čl. V. 

Zvyšuje se nápad ve specializaci nevazební v rozsahu 100 % v soudním oddělení 2 T. 
 
 
 

Projednáno se soudcovskou radou dne 19.8.2021. 
 
 
V Lounech dne 31.8.2021 

 

 

Mgr. Hana Bachová 
předsedkyně soudu 


